



Kielce, dn. 05.09.2025 r.

znak sprawy EZ/145/2025/MZ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) na: Zakup sprzętu medycznego na potrzeby tworzonego Zespołu Wczesnego Reagowania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach realizacji zadania pn.: „Inwestycje w ochronie zdrowia”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy Pakietu nr 1: Videolaryngoskop-2 szt.

Pytanie nr 1

PKT. 15 Czy w miejsce opisanego wymogu Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z pojedynczym wbudowanym akumulatorem litowo – jonowym 3,6 V, gwarantującym ciągłą pracę urządzenia przez ponad 200 minut? Takie rozwiązanie zapewni możliwość wielokrotnego ładowania urządzenia, bez konieczności wymiany zużytej baterii.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

PKT. 16 Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop, którego złącza elektryczne wbudowane są w monitor, który nie jest przeznaczony do zanurzania w płynach? Producent dopuścił jego dezynfekcję za pomocą ściereczek antybakteryjnych. Natomiast dolna jego część tj. prowadnica z zintegrowaną kamerą oraz źródłem światła posiadają klasę ochrony IPX8, co pozwala na dezynfekcję poprzez zanurzenie w roztworze antybakteryjnym lub sterylizację niskotemperaturową.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt.16 dotyczący ochrony minimum IPX7 dla urządzenia. Oferowanie rozwiązania, w którym monitor nie jest przeznaczony do zanurzania, nie spełnia wymogu OPZ. Dopuszczalne jest zastosowanie wyższej klasy ochrony (np. IPX8), o ile dotyczy ona całego urządzenia i nie ogranicza wymaganych metod dekontaminacji.

Pytanie nr 3

PKT. 17 Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wadze 321g. Jest to nieznaczna różnica w stosunku do wymaganej i nie ma ona wpływu na właściwości kliniczne urządzenia.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje wymaganie maksymalnej wagi 200 g. Waga poniżej tej granicy zwiększa ergonomię i zmniejsza zmęczenie operatora w przypadku długotrwałych procedur.

Pytanie nr 4

PKT. 18 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z większym ekranem niż wymagana tj. 3,5" i wymiarach 210 x 95 x 120 mm. Jest to nieznaczna różnica w stosunku do wymaganej i nie ma ona wpływu na właściwości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje wymagane wymiary 180mm x 68 mm x 110mm (+/- 5mm). Zachowanie takich wymiarów wynika z chęci zapewnienia mobilności oraz zgodności z uchwytami i zasobnikami transportowymi.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marta Zębala
mgr Marta Zębala
INSPEKTOR

2025-09-09
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Marek Kozłowski

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Edyta Kwaśniewska
mgr Edyta Kwaśniewska

2025-09-05

05. 09. 2025

RADCA PRAWNY
KL-1407

Agnieszka Zwierzenowska-Łucka
Agnieszka Zwierzenowska-Łucka

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Bartosz Stemplewski
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/36-71-269
e-mail. marta.zebala@wszkielce.pl